Mistrzostwa Polski Junioréw 16 lat w Ptywaniu.
Gliwice, 13-15.07.2012

Konkurencja 36 Chiopcéw, 1500m dowolny 16 lat
2012-07-15-10:45 Wyniki
RP Senior 14:45.94 Sawrymowicz Mateusz MKP Szczecin 2007-04-01
RP 16 lat 15:35.41 Pielowski Krzysztof MTP Kormoran Olsztyn 2007-12-02

Punkty: FINA 2012
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100m: 1:01.57 1:01.57
200m: 2:06.79 1:05.22
300m: 3:12.27 1:05.48
400m: 4:17.56 1:05.29
2. Jura Maciej
100m: 1:01.77 1:01.77
200m: 2:07.29 1:05.52
300m: 3:12.58 1:05.29
400m: 4:18.17 1:05.59
3. Ciesielski Filip
100m: 1:02.60 1:02.60
200m: 2:09.27 1:06.67
300m: 3:15.98 1:06.71
400m: 4:22.21 1:06.23
4. Majewski tukasz
100m: 1:01.92 1:01.92
200m: 2:07.79 1:05.87
300m: 3:13.36 1:05.57
400m: 4:19.78 1:06.42
5. HORALA Damian
100m: 1:04.40 1:04.40
200m: 2:12.49 1:08.09
300m: 3:20.64 1:08.15
400m: 4:28.46 1:07.82
6. Skrzypiec Wojciech
100m: 1:03.40 1:03.40
200m: 2:11.11 1:07.71
300m: 3:18.37 1:07.26
400m: 4:25.70 1:07.33
7. Olender Karol
100m: 1:05.18 1:05.18
200m: 2:14.19 1:09.01
300m: 3:22.99 1:08.80
400m: 4:31.58 1:08.59
8. Krycia Mateusz
100m: 1:02.35 1:02.35
200m: 2:09.77 1:07.42
300m: 3:17.95 1:08.18
400m: 4:26.51 1:08.56
9. STANKIEWICZ DOMINIK SO
100m: 1:04.04 1:04.04
200m: 2:11.87 1:07.83
300m: 3:20.17 1:08.30
400m: 4:28.87 1:08.70
10. Bagrowski Karol
100m: 1:04.55 1:04.55
200m: 2:14.47 1:09.92
300m: 3:24.02 1:09.55
400m: 4:33.63 1:09.61

800m:

Rok ur. Czas Pkt.

96 BOSiIR BRZESKO 16:02.50 749
5:22.19 1:04.63  900m: 9:36.84 1:04.10 1300m: 13:54.49 1:04.05
6:25.19 1:03.00 1000m: 10:41.26 1:04.42 1400m: 14:58.70 1.04.21
7:28.86 1:03.67 1100m: 11:46.51 1:05.25 1500m: 16:02.50 1:03.80
8:32.74 1:03.88 1200m: 12:50.44 1:03.93

96 UKS Jagiellonka Warszawa 16:05.21 742
5:22.79 1:04.62 900m: 9:40.85 1:04.59 1300m: 13:57.87 1:04.36
6:27.11 1:04.32 1000m: 10:45.14 1:04.29 1400m: 15:02.83 1:04.96
7:31.92 1:04.81 1100m: 11:49.09 1:03.95 1500m: 16:05.21 1:02.38
8:36.26 1:04.34 1200m: 12:53.51 1:04.42

96 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 16:34.76 678
5:28.99 1:06.78 900m: 9:55.19 1:06.68 1300m: 14:23.96 1:07.11
6:35.59 1:06.60 1000m: 11:02.33 1:07.14 1400m: 15:30.42 1:06.46
7:41.89 1:.06.30 1100m: 12:09.42 1:07.09 1500m: 16:34.76 1.04.34
8:48.51 1:06.62 1200m: 13:16.85 1:07.43

96 MKP Stowianka Gorzéw Wikp. 16:39.74 668
5:26.51 1:06.73 900m: 9:55.29 1:07.71 1300m: 14:25.42 1:07.67
6:33.27 1:06.76 1000m: 11:02.58 1:07.29 1400m: 15:32.94 1:07.52
7:40.53 1:07.26 1100m: 12:10.52 1:07.94 1500m: 16:39.74 1:06.80
8:47.58 1:07.05 1200m: 13:17.75 1:07.23

96 K.S.Warta Poznanh 16:45.96 656
5:36.11 1:07.65  900m: 10:06.28 1:07.54 1300m: 14:34.67 1:06.53
6:43.81 1:07.70 1000m: 11:14.12 1:07.84 1400m: 15:41.03 1:06.36
7:51.44 1:.07.63 1100m: 12:20.99 1:06.87 1500m: 16:45.96 1.04.93
8:58.74 1:07.30 1200m: 13:28.14 1:07.15

96 AZS AWF Katowice 16:49.84 648
5:33.22 1:07.52 900m: 10:05.60 1:08.06 1300m: 14:35.93 1:07.67
6:41.60 1:08.38 1000m: 11:13.60 1:08.00 1400m: 15:44.24 1.08.31
7:49.75 1:08.15 1100m: 12:21.04 1:07.44 1500m: 16:49.84 1:05.60
8:57.54 1:07.79 1200m: 13:28.26 1:07.22

96 Dwdjka Morena Gdarisk 16:50.53 647
5:39.51 1:07.93 900m: 10:10.17 1:07.36 1300m: 14:38.81 1:07.34
6:47.35 1:07.84 1000m: 11:17.32 1:07.15 1400m: 15:45.66 1:06.85
7:54.79 1.07.44 1100m: 12:24.14 1:06.82 1500m: 16:50.53 1.04.87
9:02.81 1:08.02 1200m: 13:31.47 1:07.33

96 KS KSZO Otrowiec Swietokrzyski 17:02.83 624
5:35.12 1:08.61 900m: 10:10.88 1:09.49 1300m: 14:47.55 1:09.21
6:43.65 1:08.53 1000m: 11:19.67 1:08.79 1400m: 15:56.37 1.08.82
7:52.35 1:08.70 1100m: 12:29.04 1:09.37 1500m: 17:02.83 1:06.46
9:01.39 1:09.04 1200m: 13:38.34 1:09.30

96  Ukp ,,Unia" O$wiecim 17:09.20 612
5:37.46 1:.08.59 900m: 10:10.10 1:09.28 1300m: 14:50.56 1:10.12
6:44.44 1:06.98 1000m: 11:19.53 1:09.43 1400m: 15:59.76 1:09.20
7:52.45 1:08.01 1100m: 12:29.25 1:09.72 1500m: 17:09.20 1:09.44
9:00.82 1:08.37 1200m: 13:40.44 1:11.19

96  MTKP Delfin Torun 17:14.41 603
5:43.60 1:09.97 900m: 10:21.05 1:09.50 1300m: 14:59.68 1:10.25
6:52.40 1:08.80 1000m: 11:30.55 1:09.50 1400m: 16:07.83 1.08.15
8:02.04 1:09.64 1100m: 12:40.10 1:09.55 1500m: 17:14.41 1:06.58
9:11.55 1:09.51 1200m: 13:49.43 1:09.33
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Mistrzostwa Polski Junioréw 16 lat w Ptywaniu.
Gliwice, 13-15.07.2012

Konkurencja 36, Chtopcow, 1500m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Rutkowski Krzysztof 96  MTP Lublinianka 17:27.93 580
100m: 1:03.66 1:03.66 500m: 5:41.85 1:09.24 900m: 10:24.90 1:12.17 1300m: 15:11.24 1:12.00
200m: 2:11.87 1:08.21 600m: 6:50.92 1:09.07 1000m: 11:36.57 1:11.67 1400m: 16:22.92 1:11.68
300m: 3:21.88 1:10.01 700m: 8:01.74 1:10.82 1100m: 12:48.98 1:12.41 1500m: 17:27.93 1:05.01
400m: 4:32.61 1:10.73 800m: 9:12.73 1:10.99 1200m: 13:59.24 1:10.26

12. Szamotulski Krzysztof 96 MKP Stowianka Gorzéw Wikp. 17:28.08 580
100m: 1:05.41 1:05.41 500m: 5:46.06 1:10.56 900m: 10:28.68 1:10.58 1300m: 15:10.46 1:10.56
200m: 2:14.96 1:09.55 600m: 6:56.84 1:10.78 1000m: 11:39.25 1:10.57 1400m: 16:20.67 1:10.21
300m: 3:25.03 1:10.07 700m: 8:07.81 1:10.97 1100m: 12:49.53 1:10.28 1500m: 17:28.08 1:07.41
400m: 4:35.50 1:10.47 800m: 9:18.10 1:10.29 1200m: 13:59.90 1:10.37

13. MALINOWSKI MICHAL 96 Slqsk Wroctaw 17:4431 554
100m: 1:07.30 1:07.30 500m: 5:51.46 1:11.24 900m: 10:34.92 1:11.01 1300m: 15:20.87 1:12.32
200m: 2:18.16 1:10.86 600m: 7:02.19 1:10.73 1000m: 11:45.75 1:10.83 1400m: 16:33.31 1:12.44
300m: 3:29.57 1:11.41 700m: 8:12.98 1:10.79 1100m: 12:56.67 1:10.92 1500m: 17:44.31 1:11.00
400m:; 4:40.22 1:10.65 800m: 9:23.91 1:10.93 1200m: 14:08.55 1:11.88

14. Jurué Bartlomiej 96 MKP Stowianka Gorzow WIKp. 17:45.75 551
100m: 1:05.61 1:05.61 500m: 5:49.97 1:11.40 900m: 10:36.78 1:12.11 1300m: 15:26.47 1:12.42
200m: 2:16.51 1:10.90 600m: 7:01.27 1:11.30 1000m: 11:48.98 1:12.20 1400m: 16:37.78 1:11.31
300m: 3:27.20 1:10.69 700m: 8:12.52 1:11.25 1100m: 13:01.20 1:12.22 1500m: 17:45.75 1:07.97
400m: 4:38.57 1:11.37 800m: 9:24.67 1:12.15 1200m: 14:14.05 1:12.85

15. Dulski Piotr 96 KS Posnania Poznan 17:53.07 540
100m: 1:06.85 1:06.85 500m: 5:52.80 1:12.03 900m: 10:41.09 1:12.00 1300m: 15:31.22 1:12.55
200m: 2:18.08 1:11.23 600m: 7:04.60 1:11.80 1000m: 11:53.17 1:12.08 1400m: 16:43.49 1:12.27
300m: 3:29.46 1:11.38 700m: 8:16.48 1:11.88 1100m:; 13:05.46 1:12.29 1500m: 17:53.07 1:09.58
400m: 4:40.77 1:11.31 800m: 9:29.09 1:12.61 1200m: 14:18.67 1:13.21

16. Sienkiewicz Jakub 96  Sidédemka Sopot 18:13.25 511
100m: 1:06.85 1:06.85 500m: 5:58.29 1:13.28 900m: 10:54.46 1:13.62 1300m: 15:50.84 1:14.30
200m: 2:19.05 1:12.20 600m: 7:13.63 1:15.34 1000m: 12:07.99 1:13.53 1400m: 17:03.55 1:12.71
300m: 3:32.07 1:13.02 700m: 8:26.73 1:13.10 1100m: 13:22.73 1:14.74 1500m: 18:13.25 1:09.70
400m: 4:45.01 1:12.94 800m: 9:40.84 1:14.11 1200m: 14:36.54 1:13.81

17. DALECKI LUKASZ 96  Slask Wroctaw 18:13.86 510
100m: 1:06.27 1:06.27 500m: 5:51.89 1:11.89 900m: 10:44.07 1:13.98 1300m: 15:44.82 1:15.42
200m: 2:17.25 1:10.98 600m: 7:03.66 1:11.77 1000m: 11:59.09 1:15.02 1400m: 17:00.75 1:15.93
300m: 3:28.58 1:11.33 700m: 8:16.54 1:12.88 1100m: 13:14.72 1:15.63 1500m: 18:13.86 1:13.11
400m:; 4:40.00 1:11.42 800m: 9:30.09 1:13.55 1200m: 14:29.40 1:14.68

18. Wiatrowski Filip 96  Uks Delfin Tarnobrzeg 18:35.64 481
100m: 1:06.78 1:06.78 500m: 5:59.81 1:14.62 900m: 11:02.47 1:16.00 1300m: 16:07.72 1:15.80
200m: 2:19.01 1:12.23 600m: 7:14.80 1:14.99 1000m:; 12:18.87 1:16.40 1400m: 17:22.11 1:14.39
300m: 3:31.60 1:12.59 700m: 8:30.33 1:15.53 1100m: 13:35.75 1:16.88 1500m: 18:35.64 1:13.53
400m: 4:45.19 1:13.59 800m: 9:46.47 1:16.14 1200m: 14:51.92 1:16.17

19. Gniazdowski Jerzy 96 UPKS Wodnik Rawicz 19:01.28 449
100m: 1:10.22 1:10.22 500m: 6:17.97 1:17.95 900m: 11:26.83 1:17.06 1300m: 16:32.74 1:16.65
200m: 2:26.21 1:15.99 600m: 7:35.76 1:17.79 1000m: 12:43.50 1:16.67 1400m: 17:47.67 1:14.93
300m: 3:41.86 1:15.65 700m: 8:52.85 1:17.09 1100m: 14:00.08 1:16.58 1500m: 19:01.28 1:13.61
400m: 5:00.02 1:18.16 800m: 10:09.77 1:16.92 1200m: 15:16.09 1:16.01
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